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

Chauffage au gaz de ville collectif, eau froide et entretien de l'immeuble géré par un Syndic de copropriété. Locataires

en place depuis le 1er Avril 2020. Informations d'affichage énergétique sur ce bien : DPE F indice 361 et GES F indice

80 réalisés le 9 Janvier 2023. Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site

Géorisques :   Pas de Procédure en cours déclarée par les Vendeurs.  La présente annonce a été rédigée sous la

responsabilité éditoriale de Mme KILIC Filiz, Agent Commercial Mandataire en Immobilier immatriculée au Registre

Spécial des Agents Commerciaux (RSAC) du Tribunal de Commerce de Bourg en Bresse sous le N° 819 150 590. Réf

annonce : FK-4070 Pour plus d'informations Contactez Mme KILIC Filiz au 07 83 98 72 92. Réf annonce : FK-4070 -

Annonce

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16769423

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16769423/appartement-a_vendre-bourg_en_bresse-01.php
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L'AGENT IMMOBILIER

 
38460 ANNOISIN CHATELANS
Tel : 08.20.62.00.10
E-Mail : contact@lagentimmobilier.fr

Vente Maison ANSE ( Rhone - 69 )

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1970 

Prix : 360000 €

Réf : 4273 - 

Description détaillée : 

 Anse, venez découvrir cette charmante maison de 85 M2 dans un environnement résidentiel et calme sur un terrain

clos et arboré de 800 M2. Elle se compose au premier niveau d'une p!èce de vie, d'une cuisine séparée, de 2

chambres, une salle de bain et un WC. Le RDC isolé de 85 M2 également dispose d'un vaste potentiel, avec possibilité

de création de 2 chambres, un garage, un atelier, une cave. Un magnifique jardin plat et piscinable vous permettra de

profiter pleinement de l'extérieur. Huisseries double vitrage motorisées avec commande centrale. Pour visiter au plus

vite, contactez Caroline au 06 31 49 94 30. Honoraires d'agence à la charge du vendeur. Information d'affichage

énergétique sur ce bien : DPE E indice 261 et GES E indice 61. Annonce rédigée par un conseiller immobilier

juridiquement et financièrement indépendant, Caroline Baldini, immatriculée au Registre Spécial des Agents

Commerciaux (RSAC) du Tribunal de Commerce de LYON sous le numéro 848040721 Les informations sur les risques

auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :     - Annonce rÃ©digÃ©e et publiÃ©e par un

Agent Mandataire - 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16765472

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16765472/maison-a_vendre-anse-69.php
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L'AGENT IMMOBILIER

 
38460 ANNOISIN CHATELANS
Tel : 08.20.62.00.10
E-Mail : contact@lagentimmobilier.fr

Vente Immeuble AMBERIEU-EN-BUGEY ( Ain - 01 )

Année de construction : 2007 

Prix : 1259000 €

Réf : 4122 - 

Description détaillée : 

 Situé sur la commune d'Ambérieu-en-Bugey, Venez découvrir ce bâtiment sur 2 Niveaux rénové récemment

comprenant au total 516m² de surface habitable, composé de 5 Appartements loués et un Appartement Duplex en cours

de rénovation(qui peut aussi se transformer en 2 Appartements à la demande du Client). Sans ascenseur, comprenant

au rez-de-chaussée:  - 1 Appartement T4 avec 88m² de surface habitable. Loué 900 ? dont 50 ? de CC soit 850 ?. - 1

Appartement T4 avec 88m² de surface habitable. Loué 900 ? dont 50 ? de CC soit 850 ?. - Grand Studio d'environ 67m²

de surface habitable sur 2 niveaux. Loué 600 ? dont 50 ? de CC soit 550 ?. A l'étage : - 1 Appartement T3 avec environ

87,80m² de surface habitable. Loué 800 ? dont 50 ? de CC soit 750 ? - 1 Appartement T4 88,68m² de surface habitable.

Loué 800 ? dont 50 ? de CC soit 750 ? - 1 Appartement Duplex ou 2 Appartements (Travaux pas encore terminés donc

pas Loué) Total Actuel de Loyer Mensuel NET : 3750 ? Hors Charges soit 4000 ? Charges Comprises CHAQUE
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